情報公開審査会（平成 24年９月７日）議事録

１ 開催の日時及び場所

 (1) 日 時  平成 24 年９月７日（金）10時 30 分から 11 時 00 まで

 (2) 場 所  関西広域連合本部事務局 大会議室

       （大阪市北区中之島５丁目３番 51号 大阪国際会議場 11Ｆ）

２ 出席委員

  朝野富三、岩本洋子、角松生史、鈴木秀美、野呂充

３ 職務のために出席した職員

  本部事務局長 中塚則男、本部事務局次長 桑野正孝、

  総務課長 田中基康、企画課長 亀澤博文、

  総務課副課長 竹谷昭宏、課長補佐 後藤英之、主査 中瀬雅夫

４ 会議に付した案件

 (1) 協議事項

  ア 情報公開審査会会長の選任について

  イ 情報公開審査会会長職務代理者の指名について

 (2) その他

   関西広域連合について

５ 会議の要旨

 (1) 協議事項

  ア 情報公開審査会規則第３条第１項の規定に基づき、委員の互選により、野呂充

   委員が会長に選任された。

  イ 情報公開審査会規則第３条第３項の規定に基づき、野呂会長から鈴木秀美委員

   が会長職務代理者に指名された。

 (2) その他

   関西広域連合の活動状況について、事務局から概要説明を行った。